РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2023г.                                                р.п. Мамакан                                                       № 49

Об отмене режима повышенной готовности на территории
 Мамаканского городского поселения

           На основании протокола от 12.04.2023г. № 4 внепланового заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности Мамаканского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ  «О теплоснабжении», п. 4 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 6, 33, 45 Устава Мамаканского муниципального образования, администрация Мамаканского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить на территории Мамаканского городского поселения с 17.00 час. 00 мин. 12.04.2023г.   режим повышенной готовности.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

 Глава Мамаканского
[bookmark: _GoBack] городского поселения                                                                                            Ю.В. Белоногова